
Kontaktinformasjon  REGION MIDT

Tilbudsforespørsel og informasjon om produkter og pris:  
regionmidt@onninen.com (installasjon), industri@onninen.com, samferdsel@onninen.com, 
sh-trading@onninen.com,  everkstilbud@onninen.com
Ordre/varebestilling: ordre@onninen.com
Sentralbord: onninenpost@onninen.com
Spørsmål om e-handel (nettbutikk og EDI): kundesupport@onninen.com
Spørsmål om kreditt: kreditt@onninen.com 
Leveranseavvik: sl@onninen.com
Retur og reklamasjon: retur@onninen.com 
Onninen skolen: onninenskolen@onninen.com 

TLF. SENTRALBORD  +47  22 39 60 00

EPOST 

CHAT onninen.no (Åpent alle hverdager kl. 07.00-16.00. Du må være pålogget nettbutikk for å bruke chat)

ONLINE onninen.no (nettbutikk og informasjon samlet på ett sted)

Onninen Mega Express Trondheim, Tunga 
Ingvald Ystgaards veg 3b 
7047 Trondheim
Mandag–fredag 06.30-16.00
Tlf. 73 89 12 00 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 73 89 12 00

Onninen Express Tiller, Trondheim 
Østre Rosten 97 
7075 Tiller
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 72 89 41 20 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 459 77 463

LOKASJONER/ EXPRESS BUTIKKER  oversikt over alle våre lokasjoner finner du på onninen.no

VÅRE EXPRESS BUTIKKER I REGION MIDT

Onninen Express Molde
Plutovegen 4 
6419 Molde
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 71 21 23 22 / 22 39 60 00

Onninen Express Ålesund
Lerstadveien 518 
6018 Ålesund
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 70 15 24 60 / 22 39 60 00

REGIONANSVARLIG REGION MIDT

Jan Olav Buvarp
Mobil 906 03 724
jan.olav.buvarp@onninen.com
regionmidt@onninen.com



Onninen AS    I   Tlf.: 22 39 60 00   I   onninen.no

KUNDEKOORDINATOR REGION MIDT

INSTALLASJON MIDT

Tlf. 22 39 60 00
regionmidt@onninen.com

INSTALLASJON MIDT

Kundeansvarlig Installasjon Trondheim
Aleksander Husby
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 926 14 340
aleksander.husby@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon Trondheim
Bjørn Åge Einvik
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 950 69 956
bjorn.aage.einvik@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon Trondheim
Hans Ehlie
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 994 79 766
hans.ehlie@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon Trondheim
Snorre Eide
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 932 17 886
snorre.eide@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon Trondheim
Ståle Rangul
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 922 57 339
stale.rangul@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon Trondheim
Trond Sagmyr
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 905 46 563
trond.sagmyr@onninen.com

KUNDEANSVARLIG REGION MIDT

Kundeansvarlig Installasjon Molde
Arnt Magne Hoflandsdal
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 994 41 540
arnt.magne.hoflandsdal@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon Molde
Terje Aunan
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 915 10 512
terje.aunan@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon Ålesund
Roar Dyb-Sandnes
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 950 72 833
roar.dyb-sandnes@onninen.com

Kundeansvarlig SMB Installasjon
Marius Fjellheim
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 954 09 989
marius.fjellheim@onninen.com

Salgssjef region Midt
Thor Arne Stavrum
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 958 39 650
thor.arne.stavrum@onninen.com


